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Här är artisterna i nya Diggiloo
Sanna Nielsen: ”Det blir en speciell återkomst för mig”

I somras blev Diggiloo en utsåld Eriksgata. Nu släpps tio artister – och städerna 2025.
Uno Svenningsson, Mapei och Arwin gör debut. 
Ola Salo, Sanna Nielsen och Medina gör comeback.
Turnépremiär 10 juli i glasriket Kosta.

Diggiloo är oftast en av sommarens största publikdragare.

– Ambitionen är alltid att den nya turnén ska bli den bästa genom tiderna, säger Lasse 
Holm, Diggiloos grundare och exekutiv producent. 

Årets artister är sångaren Ola Salo, Mello-succén Medina, komikern Per Andersson, 

svensk-amerikanska Mapei, Uno Svenningsson och veteranerna Jessica Andersson 
och Lisa Stadell, i sällskap av tv-aktuelle skådespelaren, sångaren och Tiktok-artisten 
Arwin, 16, samt musikal-stjärnorna Sanna Nielsen och Bruno Mitsogiannis. 
Ola Salo är peppad på att återknyta bekantskapen med Diggiloo.

- Diggiloo är sommartradition med fokus på glädje och musik. Jag ser fram emot att få hänga med 

de andra artisterna och möta en glad publik runtom i ett Sverige i all sin somriga prakt, säger Ola.
Mapei och Lasse Holm träffades förra året i samband med TV4-serien ”Så mycket bättre”. 

- Jag gillade henne redan innan vi träffades och blev tagen av hennes version av Växeln 

hallå, ”Dont say hello”, säger Lasse Holm. 

Gnosjö-sonen Uno Svenningsson slog igenom med gruppen Freda. Sedan mitten 

av 1990-talet är han soloartist och 1995 gjorde han sin hittills största sommarturné, 

tillsammans med GES (Glenmark, Eriksson, Strömstedt.) Nu kan han se fram emot 

nya publikhav, när Diggiloo ska inta slottsparker och arenor i sommar-Sverige.

– Det ska bli kul att vara med. Det här blir publikmässigt sett den största turnén jag 

har gjort på 30 år, säger Uno Svenningsson.

Vad få minns är nog att Sanna Nielsen medverkade i Diggiloo för länge sedan. I sommar 

är det 20 år sedan hon turnerade med bland andra Lasse Holm och Jessica Andersson.  
Sanna Nielsen är numera förknippad med musikal-Sverige och spelar just nu mot Tommy 
Körberg i Colin Nutleys musikal Änglagård, på Oscarsteatern i Stockholm

- Det är en stor ära att både få medverka i Änglagård och Diggiloo, säger Sanna.

Var god vänd
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Bruno Mitsogiannis har också varit med i många musikaler, som dragit storpublik. Under  

senaste åren har han spelat huvudrollerna i bland andra Jersey Boys, We will rock you, 

Rock of Ages och Ghost. I våras spelade han en huvudroll i ”De’ e’ det här vi kallar kärlek”, 

en svensk musikal som bygger på schlagerhits av Lasse Holm och Torgny Söderberg.
– Just nu laddar jag för Christmas Night-turné med några av sommar-katterna från 

Diggiloo. Andreas Weise, Wiktoria Johansson och Nike Sellmar, skrattar Bruno. 

Duon Medina har återfötts under 2024, tack vare sin Mello-framgång med låten ”Que Sera”. 

Låten kom på andra plats, efter norska guttene Marcus & Martinus. Men nu har Medina 

fått sin revansch. Mellobidraget Que Sera har länge legat etta på Spotify, tidigare i år.

- Det är första gången på 21 år som vi ligger etta med en låt. Vi har haft massor med hits 

men vi har alltid legat tvåa, säger Medina-sångaren Sami Rekik med ett leende.

Turnéplan Diggiloo 2025 

	 10/7	 Kosta, Ekevallen


	 12/7	 Värnamo, Tinas Ö

	 13/7	 Gränna, Ribbavallen


	 17/7	 Helsingborg, Hedens idrottsvallen


	 18/7	 Malmö, Pildammsparken/Tallriken


	 19/7 	 Ystad, Sandskogens IP


	 20/7	 Kristianstad, Arenaområdet


	 25/7	 Vänersborg, Sanden


	 26/7	 Halmstad, Örjans Vall

	 27/7	 Varberg, Södra Fästningshörnan


	 31/7	 Umeå, Hedlundadungen/Nolia


	 1/8	 Sollefteå, Risön


	 2/8	 Bollnäs, Långnäs


	 3/8	 Rättvik, Dalhalla


	 8/8	 Karlskoga, Badhusplan


	 9/8	 Skövde, Boulognerskogen

	 10/8	 Linköping, Stångebrofältet


	 15/8	 Uppsala, Fyrishov


	 16/8	 Stockholm, Ulriksdal


	 17/8	 Eskilstuna, Sundbyholms slott
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